

Zinga Danmark ApS

Lundborgvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 32832660

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Pamela Holland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zinga Danmark ApS
Lundborgvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 32832660

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Pamela Holland

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge materialer til overfladebehandlinger og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et negativt resultat på 43 t.kr., hvilket er som forventet, idet selskabet har erhvervet udlejningsejendomme i løbet af året, som ikke har været fuldt udlejet i hele ejerperioden.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvorfor det påhviler selskabets ledelse inden for lovens tidsfrister at stille forslag til reetablering af virksomhedskapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabets indtjening fremadrettet vil være positiv grundet opstart af ny overskudsgivende aktivitet, hvorfor ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets drift kan forsætte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		129.831	(9.688)
Af- og nedskrivninger		(47.769)	0
Driftsresultat		82.062	(9.688)
Andre finansielle indtægter	1	4.774	4.558
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(53.874)	0
Andre finansielle omkostninger		(90.119)	0
Resultat før skat		(57.157)	(5.130)
Skat af årets resultat	2	14.017	1.129
Årets resultat		(43.140)	(4.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(43.140)	(4.001)
		(43.140)	(4.001)

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	4.269.891	0
Materielle anlægsaktiver	4.269.891	0
Anlægsaktiver	4.269.891	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.457	119.554
Tilgodehavende selskabsskat	24.657	1.129
Tilgodehavender	150.114	120.683
Omsætningsaktiver	150.114	120.683
Aktiver	4.420.005	120.683

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(84.021)</u>	<u>(40.881)</u>
Egenkapital		<u>(4.021)</u>	<u>39.119</u>
Udskudt skat		<u>10.640</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.640</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.286.961</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.286.961</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	108.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.978.208	72.814
Anden gæld		<u>24.353</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.126.425</u>	<u>81.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.413.386</u>	<u>81.564</u>
Passiver		<u>4.420.005</u>	<u>120.683</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(40.881)	39.119
Årets resultat	0	(43.140)	(43.140)
Egenkapital ultimo	80.000	(84.021)	(4.021)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.774	4.558
	4.774	4.558

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(24.657)	(1.129)
Ændring af udskudt skat	10.640	0
	(14.017)	(1.129)

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	108.864	2.286.961	1.794.450
	108.864	2.286.961	1.794.450

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.270 t.kr.
